
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Калиновская средняя общеобразовательная школа" 

Ленинского района Республики Крым

ПРИКАЗ
07.09.2022 год №174/1

с. Калиновка

О проведении анкетирования 
родителей и обучающихся по вопросам 
организации горячего питания 
МБОУ Калиновская СОШ

В соответствии с приказом от 30.08.2022 № 160 «О родительском контроле организации и 
качества питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести анкетирование обучающихся и их родителей (законных представителей) 
по вопросам организации горячего питания в МБОУ Калиновская СОШ в течение 
сентября 2022 года.

2. Назначить ответственной за проведение тестирования заместителя директора по 
УВР Седых И.Н.

2.1. Седых И.Н., совместно с классными руководителями, подвести итоги 
анкетирования и ознакомить с ними родителей обучающихся на собраниях. 
Разместить результаты анкетирования на информационных стендах и сайте 
школы.

2.2. По итогам проведённого анкетирования подготовить аналитическую справку.

Директор шко.

3.Контроль ис:

д С Щ 4 - И f j C J Q t ' U  r M v i v ^  i j

' «РЕСПУБЛИКИ КРЫМ^

;его приказа оставляю за собой.

Т.Ю.Сосунович


